Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEFAZ/00080/2023                                      DE: 18/04/2023

O(A) Secretária Adjunta de Administração Fazendária no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: SEFAZ-CIN-2023/03160
    Nome: (206504/1) CRISTIANE OLDONI DA SILVA
        A Partir de: 11/04/2023 Até  20/04/2023
        Cargo/Função: (11689) FUNCAO DGA 5 LC/266
        Substituído: (38765/1) SUYAN SILVEIRA MACHADO
        Un. Adm: (212288) COORD DE AUDITORIA CONTABIL E FINANCEIRA

Processo N.: SEFAZ-CIN-2023/03055
    Nome: (57211/4) ELIANA SOUSA DE OLIVEIRA GUERRIZE
        A Partir de: 03/04/2023 Até  12/04/2023
        Cargo/Função: (11689) FUNCAO DGA 5 LC/266
        Substituído: (115927/2) NILTON ESAKI
        Un. Adm: (202770) COORD DE FISCALIZ  DE INDUSTRIA  E AGRONEGOCIO

Processo N.: SEFAZ-CIN-2023/02801
    Nome: (204084/1) MARCELO FRANCO DE CARVALHO
        A Partir de: 28/03/2023 Até  06/04/2023
        Cargo/Função: (11689) FUNCAO DGA 5 LC/266
        Substituído: (279141/1) CRISTIANE DOS SANTOS BENVENUTO
        Un. Adm: (223476) COORD DE PROD DE PROJETOS ESTRATEGICOS

Processo N.: SEFAZ-OFI-2023/01027
    Nome: (96732/3) ROBERTO RIZZO CORREA GALVAO
        A Partir de: 10/04/2023 Até  19/04/2023
        Cargo/Função: (11689) FUNCAO DGA 5 LC/266
        Substituído: (225541/1) LUCIANA MARTINS DORNAS
        Un. Adm: (178195) COORD DE PLANEJ E GESTAO DO SISTEMA CONTABIL

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/02006
    Nome: (250748/1) TATIANE MARIA DOS SANTOS DA SILVA
        A Partir de: 09/03/2023 Até  21/04/2023
        Cargo/Função: (11689) FUNCAO DGA 5 LC/266
        Substituído: (140660/1) JULIANA BARBOSA FERREIRA DE CARVALHO
        Un. Adm: (223484) COORD DE EXEC DE PRODUTOS ESTRATEGICOS

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 17 de Abril de 2023.
          Radiana Kassia e Silva Clemente
          Secretária Adjunta de Administração Fazendária

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b9633a24

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:10:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial